20
ULTRAMINI
Bohrungsbearbeitung
grooving, boring and profiling
Typ 055
Ausdrehen Kopieren
mit Eckenradius 0.05 mm
type 055

4.0
4.0
Bestellbeispiel: für rechte Ausführung
und Sorte AL41F: R055.2-5/AL41F
order-example: righthand version
and grade AL41F: R055.2-5/AL41F
5°
Ø
h
6
L
8°
R 0.05
20°
a
f
t
m
a
x
.
L1
d
s
ULTRAMINI
Bohrungsbearbeitung
grooving, boring and profiling
21
Typ 055
Ausdrehen Kopieren
mit Eckenradius 0.05 mm
type 055
profiling and copying
with corner-radius 0.05 mm
Bohrungs-Ø ab 2.0 mm
bore Ø from 2.0 mm
B
e
st
e
ll
n
u
m
m
e
r
p
a
rt
 n
u
m
b
e
r
R/L 055.5-10
R/L 055.5-15
R/L 055.5-20
R/L 055.5-25
R/L 055.5-30
R/L 055.5-35
R/L 055.6-15
R/L 055.6-22
R/L 055.6-25
R/L 055.6-30
R/L 055.6-35
R/L 055.6-42
s
4.4